

Årsredovisning
för
Bellof Aktiebolag
556901-6131

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Sjösten, Styrelseledamot
2023-01-13

Styrelsen och verkställande direktören för Bellof Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Produktion och projektledning av tidningsproduktion, reklam, marknadsföring, TV, video, film och stillbildsfotografering. Tillverkning utveckling och uthyrning av produktionsutrustning för framställande av rörlig media. TV, video, film samt stillbildsfotografering. Import av handel med produktionsutrustning och informationsrustning.

Företaget har sitt säte i .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året flyttat verksamheten till Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	376	237	1 460	2 166
Resultat efter finansiella poster	-139	-116	4	522
Soliditet %	23,0	47,1	47,3	60,4

Omsättningen har ökat väsentligt vilket beror på att verksamheten börjat återhämta sig efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	178 320	-16 426	211 894
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 426	16 426	0
Årets resultat			-138 730	-138 730
Belopp vid årets utgång	50 000	161 894	-138 730	73 164

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 894
årets förlust	-138 730
	23 164
disponeras så att	
i ny räkning överföres	23 164
	23 164

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		375 889	237 199
Övriga rörelseintäkter		0	30 755
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		375 889	267 954
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-102 607	-55 221
Övriga externa kostnader		-332 681	-255 389
Personalkostnader	2	-5 069	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 836	-71 168
Övriga rörelsekostnader		-594	-1 500
Summa rörelsekostnader		-513 787	-383 278
Rörelseresultat		-137 898	-115 324
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-832	-1 102
Summa finansiella poster		-832	-1 102
Resultat efter finansiella poster		-138 730	-116 426
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		-138 730	-16 426
Årets resultat		-138 730	-16 426

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

216 683

214 519

Summa materiella anläggningstillgångar

216 683

214 519

Summa anläggningstillgångar

216 683

214 519

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 244

0

Övriga fordringar

14 022

9 578

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 731

394

Summa kortfristiga fordringar

66 997

9 972

Kassa och bank

Kassa och bank

34 743

225 485

Summa kassa och bank

34 743

225 485

Summa omsättningstillgångar

101 740

235 457

SUMMA TILLGÅNGAR

318 423

449 976

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		161 894	178 320
Årets resultat		-138 730	-16 426
Summa fritt eget kapital		23 164	161 894
Summa eget kapital		73 164	211 894
Långfristiga skulder			
	4, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		21 259	0
Summa långfristiga skulder		21 259	0
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		31 572	0
Leverantörsskulder		11 071	0
Övriga skulder		150 242	205 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 115	33 045
Summa kortfristiga skulder		224 000	238 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		318 423	449 976

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Masiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	2-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	417 739	654 739
Inköp	75 000	80 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-317 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	492 739	417 739
Ingående avskrivningar	-203 220	-210 307
Försäljningar/utrangeringar	0	78 255
Årets avskrivningar	-72 836	-71 168
Utgående ackumulerade avskrivningar	-276 056	-203 220
Utgående redovisat värde	216 683	214 519

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	70 000	0
	70 000	0

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Inger Torstensson, Diem Ekonomibyrå AB

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	21 259	
	21 259	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	31 572	
	31 572	

Örebro 2022-12-15

Richard Sjösten
Richard Sjösten
Verkställande direktör

Anna Sjösten
Anna Sjösten

Daniel Säflund
Daniel Säflund